

بهترین شاخصی است که به خیرش امید توان داشت و از
خیرش امان توان یافت
حضرت محمد (ص)

پیمان آب

دو هفته نامه

دو هفته نامه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان البرز

سال دوازدهم - شماره ۱۴۱ - شنبه ۱۳ اسفند ماه ۱۴۰۱

<p>۴ پروژه های جدید آبفای البرز با هزینه ۲۸۳ میلیارد تومان آماده بهره برداری می شود</p>	<p>۳ اولویت اصلی در حوزه ی آب، تامین آب شرب نظر آباد است</p>	<p>۲ ساخت سومین تصفیه خانه آب کرج آغاز می شود</p>
---	--	---

مهندس نامداری: «برنامه محور» بودن فعالیتها اولویت اصلی همکاران خواهد بود



اولویت اصلی همه همکاران « برنامه محور» بودن فعالیتها برای رسیدن به اهداف سازمانی خواهد بود. اگر بتوانیم تمام تلاشهای خود را در قالبی هدفمند و با تدوین و اجرای برنامه ریزی شده و دقیق و منظم عملیاتی کنیم، به تمامی اهداف از پیش تعیین شده خواهیم رسید و این میسر نمی شود جز با پیشه کردن دقت، صبر و حوصله، پیگیری و تعهد به رعایت زمان آغاز و پایان هر پروژه ای. با مهندس حمید رضا نامداری مدیرعامل جدید آبفای استان البرز به گفتگو نشستیم تا ایشان ضمن بیان مطلب فوق، ترسیم کننده دیدگاهها، نقطه نظرها، رویکردها و خط مشی های خود برای همکاران باشد:

مهندس نامداری را می توان در زمره مدیران جوانی دانست که خیلی پای به عرصه مدیریتی گذاشته است. ایشان در سال ۱۳۸۵ و در سن ۲۹ سالگی کار خود را بعنوان مدیر ناحیه ی ۳ در شرکت آبفای منطقه ۶ تهران (شهر ری) آغاز کرده و سپس از سال ۱۳۸۹ تا سال ۱۳۹۸ در سمت معاون نظارت بهره برهرداری شرکت های آبفای مناطق ۲، ۳ و ۵ تهران مشغول فعالیت بوده است.

آخرین سمت مهندس نامداری مدیریت عامل شرکت آبفای جنوب شرقی تهران (ورامین) به مدت ۳۸ ماه بوده است.

ایشان که با وجود جوانی تجربه ی مدیریتی ۱۶ ساله را در صنعت

مدیر عامل جدید آبفای البرز معرفی شد

حمیدرضا نامداری بعنوان مدیرعامل جدید شرکت آبفای استان البرز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی آبفای البرز، شنبه ۲۴ دی ماه در آیینی با حضور مسعود خشایی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آبفای کشور از زحمات و خدمات ذوالفقار مهدی زاده در مدت زمان ۳۴ ماه تصدی مدیرعاملی آبفای البرز تقدیر و تکریم و حمیدرضا نامداری را بعنوان مدیر عامل جدید این شرکت معرفی کرد.



نامداری در این مراسم ضمن تقدیر از اعتماد استاندار البرز و مدیرعامل آبفای کشور برای راهبری و وظیفه ی سقایی البرز به ایشان، گفت: امیدوارم با وجود نیروهای توانمند و متخصصی که در مجموعه ی آبفای البرز وجود دارد، قدم های مثبتی، هم جهت، با تصمیم های مدیران عامل قبلی برداریم و برای خدمت به مردم البرز یک گام دیگر به جلو برویم. مهندس خشایی نیز طی سخنانی گفت: البرز با داشتن بیش از سه میلیون نفر جمعیت، بعد از استان تهران دارای بالاترین ضریب واحد شماری انشعاب آب است و در اینجا انبوه سازی و انبوه نشینی دست کمی از تهران ندارد و به همین دلیل حجم کار بالایی را می طلبد. همچنین مهدی زاده با ارایه گزارش مختصری از آخرین وضعیت پیشرفت طرح های در حال اجرای آب و فاضلاب البرز برای مدیرعامل جدید این شرکت آرزوی موفقیت و سربلندی کرد.

گفتنی است حمیدرضا نامداری پیش از این مدیرعامل شرکت آبفای جنوب شرق استان تهران بوده است.

آب و فاضلاب به دوش کشیده، دارای تحصیلات لیسانس مکانیک حرارت و سیالات و فوق لیسانس مدیریت صنعتی است. مهندس نامداری در تاریخ ۲۲ دیماه سالجاری با صدور حکمی از سوی مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور جایگزین مهندس ذوالفقار مهدی زاده شد که ۳۴ ماه در این منصب مشغول خدمت بود. گفتگوی ما با مهندس حمید رضا نامداری بخوانید:

آب و فاضلاب به دوش کشیده، دارای تحصیلات لیسانس مکانیک حرارت و سیالات و فوق لیسانس مدیریت صنعتی است.

مهندس نامداری در تاریخ ۲۲ دیماه سالجاری با صدور حکمی از سوی مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور جایگزین مهندس ذوالفقار مهدی زاده شد که ۳۴ ماه در این منصب مشغول خدمت بود.

گفتگوی ما با مهندس حمید رضا نامداری بخوانید:

***خط مشی و سیاست کاری شما در اوایل فعالیت بعنوان مدیر است ارشد شرکت چیست؟ همه ما جایی را برای خدمت انتخاب کرده ایم که جایگاهی مقدس در شرع و عرف دارد؛ سقایی و آبرسانی به مردم**

ادامه در صفحه ۳

سرپرست جدید معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفای البرز معرفی شد

مجرى طرح هوشمندسازی شبکه آب و فاضلاب بودتا عقب افتادگیها در حوزه ی اسکادا و مدیریت شبکه توزیع و شبکه فاضلاب جبران شود که البته موفقیت این مجری در گروه همکاری و خرد جمعی همه واحدهای شرکت است. به گزارش روابط عمومی آبفای البرز در پایان این مراسم که ۱۰ اسفندماه برگزار شد، آقای احمد باقری به سمت سرپرست معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب، آقای ابوالقاسم رضانی به سمت مشاور مدیرعامل، آقای علی برخوردارى به سمت مجری ساخت ساختمان ادارى و سرکار خانم مریم ترکاشوند به سمت مجری هوشمندسازی شبکه آب و فاضلاب منصوب شدند.

قابل مشاهده بود یکی نداشتن ساختمانی اداری در شأن آبفا که مجری ساخت آن تعیین شد تا ساختمان نیمه کاره موجود به سرانجام برسد و دیگری هم تعیین



البرز، مهندس حمیدرضا نامداری مدیرعامل شرکت آبفای استان البرز در مراسم معارفه ی سرپرست جدید گفت: بعضی مواقع نیاز است تا بایک تغییر و تحول، سرعت و دقت لازم در اجرای برخی از حوزه های عقب افتاده صورت گیرد. مسئولیتهای مابمتابه یک دوی امداد نیست که چوب امدادی بایستی به نفر بعد سپرده شود برای سرعت بخشیدن بواسطه ی تازه نفس بودن. مهندس نامداری اولویت اول و اساسی برای سرپرست جدید معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب کرج و به سرانجام رساندن مدوله های تکمیلی آن برشمرد. وی افزود: دو مجری جدید هم تعیین شدند برای دونقصانی که

سرپرست جدید معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب وسه مشاور و مجری طرح طی مراسمی در سالن همایش آبفای البرز معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی آبفای



ساخت سومین تصفیه خانه آب کرج آغاز می شود

بینی می شود طی ۳۶ ماه آماده بهره برداری شود.

خاطر نشان می شود با بهره برداری از تصفیه خانه آب شماره ۳ کرج، سهم استان البرز از آب های سطحی از ۲۲ درصد فعلی به ۲۸ درصد افزایش خواهد یافت.

جمعیتی بالغ بر ۲۲۰ هزار نفر زیر پوشش خواهند رفت.

مدیر عامل آبفای البرز ادامه داد: در حال حاضر مراحل مقدماتی شامل انجام مطالعات، انتخاب پیمانکار، تجهیز کارگاه و... صورت پذیرفته و عملیات اجرایی بزودی آغاز خواهد شد و پیش

عملیات اجرایی ساخت سومین تصفیه خانه آب شرب کرج آغاز می شود.

مهندس حمید رضا نامداری مدیر عامل آبفای البرز با اعلام این خبر بیان داشت: با توجه به رشد بالای مهاجرت و افزایش روز افزون جمعیت کرج و به منظور تامین نیازهای آبی فعلی و آینده، ناگزیر هستیم پیش بینی لازم را برای تامین و توزیع متناسب آب و توسعه و ایجاد تاسیسات جدید انجام دهیم.

بر همین اساس مقدمات و مطالعات لازم صورت گرفت و مقرر شده احداث تصفیه خانه شماره ۳ کرج با ظرفیت ۵۷۰ لیتر در ثانیه در حاشیه شرقی بلوار شورا و در کنار رودخانه کرج آغاز شود.

وی هزینه مورد نیاز برای ساخت این تصفیه خانه را ۳۳۴ میلیارد تومان ذکر کرد و گفت: با ساخت این تصفیه خانه امکان برداشت آب از رودخانه کرج از محل تخصیص های قانونی مصوب وزارت نیرو فراهم خواهد شد و

بای ریزی ساختار سازمانی قوی نباید سیستم را با مدیریت بحران اداره کرد

اگر ساختار و زیربنای کارها متحول نشود نیازی نیست با روش مدیریت بحران، سیستم را اداره کرد.

به گزارش روابط عمومی آبفای البرز، حمیدرضا نامداری مدیرعامل جدید شرکت آبفای استان البرز در بازدید و فاضلاب کرج بیان داشت: در صورتیکه باطن کارهای زیربنایی اصلاح شود و به طرح های آفا با هدف حل و رفع مشکلات مردم نگاه کنیم دیگر نیازی نیست که دایم به روش مدیریت بحران سیستم را اداره کنیم.

وی افزود: برای پیشرفت و پیشبرد پروژه ها، لازم است به مرحله ای از مدل بهره برداری برسیم که دغدغه کمتری برای خدمت رسانی مناسب به مردم استان وجود داشته باشد.

نامداری در این بازدید با چند تن از پیمانکاران فعال آبفای البرز گفت و گو کرد و اظهار داشت: پیمانکاری که در انجام کارهای خود جدی و فعال باشد، از جان و دل برایش مایه می گذاریم



برگزاری جشن انقلاب در آبفای البرز

خصوص تبیین حقایق پرداخت و گفت: همه ما وظیفه داریم در محدوده عملیاتی خود در سطح شرکت های صنعت آب و برق که یکی از ضروری ترین نیازهای جامعه است به بیان عملکردها بپردازیم حتی این تبیین را باید از سطح خانواده خودمان آغاز کنیم که اگر این چنین نشود، جامعه را با مشکلاتی مواجه خواهد کرد.

بنابراین گزارش، در حاشیه این جشن که همراه با هنرنمایی گروه موسیقی «نی مه» بود، به تعدادی از همکاران برتر در مسابقات ورزشی و فرهنگی به قید قرعه جوایزی اهدا شد.



به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و میلاد حضرت علی (ع) جشن باشکوهی با حضور کارکنان صنعت آب و برق البرز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، حمیدرضا نامداری مدیرعامل آبفای البرز ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر و روز پدر و با اشاره به سوره عصر بیان داشت: اگر قرار است جزو خسران دیده ها نباشیم، باید یکدیگر را به صبر برای رسیدن به ظهور امام زمان دعوت کنیم.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود به بیانیه گام دوم انقلاب خطاب به ملت ایران در

نماینده مجلس: هم افزایی مراکز اداری کرج موجب ارائه خدمات مناسب به مردم است

توسعه تاسیسات بخصوص در روستاها نیازمند بهره برداری درست و کامل از ظرفیت ارزش افزوده بخصوص اجرای ماده ۱۱ و تبصره ۳ هستیم و در این مسیر نیاز به حمایت نمایندگان محترم مجلس، فرمانداری ها و شوراهای شهر داریم.

استفاده ی درست از پساب حاصل از تصفیه خانه فاضلاب را در بخشهای کشاورزی و دیگر مصارف آب بر و فضای سبز مدنظر قرار دهیم در حالیکه هم اکنون فضای سبز شهرداریها به میزان کمی از آب غیر شرب استفاده می کنند. مهندس نامداری در پایان افزود: برای

بوده که سرعت رشد جمعیت با رشد امکانات همخوانی نداشته است بنابراین در ارائه برخی خدمات از جمله در حوزه ی ایجاد شبکه فاضلاب در منطقه عقب ماندگی داریم. بر همین اساس با توجه به شناسایی مشکلات آماده هرگونه همکاری با آفا برای رفع موانع هستیم.

مهندس نامداری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل آبفای استان هم گفت: بزرگترین مشکل ما در البرز و بخصوص کرج متناسب نبودن حجم مخازن ذخیره و جمعیت ساکن است و معضلات دیگر وجود انشعابهای غیرمجاز و رعایت نکردن الگوی استاندارد مصرف آب توسط مردم است بطوریکه حدود ۶۰ درصد مردم در طبقه ی پرمصرف و بد مصرف قرار گرفته اند.

وی جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز را که زمینه ساز انشعاب های غیرمجاز هستند را گام اول مقابله با این پدیده ذکر کرد و بیان داشت: بخاطر جمعیت بالا و برداشت بی رویه از منابع، سفره ها توان آبدی خود را از دست داده اند و ما ناچاریم برای حل بخشی از مشکل،

برای ارائه خدمات موثر و مناسب به مردم، ظرفیت سازی و هم افزایی مراکز اداری کرج ضروری است.

دکتر عباسی نماینده مردم شریف کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا در دیدار با مدیرعامل آبفای استان البرز در ۲۴ بهمن گفت: برای دستیابی به نتایج مناسب در خدمت رسانی به مردم منطقه ی پر جمعیت و مهاجر پذیر کرج ارگانها و سازمانها بایستی به یاری یکدیگر بشتابند و مصداق آنهم میتواند کمک سازمانهای مختلف برای تامین پساب حاصل از تصفیه خانه فاضلاب برای امر کشاورزی و گلخانه داری در ماهدشت باشد. ضمن اینکه برای حل بعضی مشکلات مثل چاه های غیر مجاز جلب «مشارکت مردمی» بسیار راهگشا خواهد بود.

وی با اشاره به بعضی کارهای عقب افتاده و قابل حل در حوزه آب و فاضلاب گفت: البرز و کرج با تمام قوتها دارای یکسری ضعف های پنهان هم هست و اساسی ترین پیامدهای مهاجر پذیری و رشد جمعیت بالای آن که هم اکنون بالغ بر سالانه ۱۴۰ هزار نفر است، این



«برنامه محور» بودن فعاليتها اولويت اصلی همکاران خواهد بود

میسر نمی شود جز با انجام کار و وظایف درست ، به موقع وبا دقت بالا واز سوی دیگر خدشه دار کردن حریم خصوصی همکاران وپرداختن به حواشی بیهوده است. از تمام همکاران عزیز تقاضا دارم نقب به گذشته را فراموش کرده وبه آینده وساختن دور نمای زیبای سازندگی فکرکنند. گذشته چه خوب چه بد، گذشته وهمه باید از تمام ظرفیتهای موجود برای مسیر پیش رو و روزها وماههای آینده استفاده کنیم.

با توجه به کاهش شدید منابع تامین آب ودر آستانه نرووز واسفند پرمصرف وتابستانی که پیش رو داریم، چه صحبتی با همکاران دارید:

اسفند ماه یکی از ماههای بسیار پرمصرف محسوب می شود و باتوجه به کاهش بارشها ونقصانی که در منابع سطحی و زیر سطحی بوجود آمده ، ضروری است آمادگی لازم برای شرایطی سخت فراهم شود. بدون شک با این شرایط دشوار، با همدلی وباری هم می توانیم تنش های احتمالی را به حداقل رسانده وبا برداشتن بار از روی دوش یکدیگر بنحوی موثر در خدمت مردمی باشیم که لایق دریافت بهترین خدمات هستند. بازگویی شرایط سخت فعلی وانعکاس تلاشهای همکاران به جامعه اطرافمان شامل خانواده، همسایگان اقوام و ... وترویج واشاعه فرهنگ درست مصرف آب وظیفه ی تک تک ماست. راهنمایی وتذکر به افراد مسرف وظیفه ای است که در قالب باورهای دینی ما هم (امر به معروف ونهی از منکر) می گنجد.

وصحبت پایانی:

از همه همکاران که با وجود تمام مشکلات در سطح صف وستاد وبخصوص در مناطق تابعه می کوشند تا بهترین خدمات به ساکنان شایسته ی استان البرز ارایه شود سپاسگزارم، سلامتی همه همکارانم وخانواده ی محترمشان را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

ادامه از صفحه ۱

***توقع و انتظارات شما از همکاران و مدیران چیست؟**

تعهد به کار و مسئولیت پذیری همراه با صداقت و خستگی ناپذیری توقعی است که از همه همکاران دارم. محل کار ما خانه ی دوم ماست و تمام دلنگرانی هایی که در منزل خود داریم باید در محل کار هم ،چنین باشد. تک تک ما برای یک هدف که همانا استحصال و توزیع آب با کیفیت و مستمر است ،گرد هم آمده ایم. بنابراین برای رسیدن به این هدف، حفظ آرامش اجتماعی در درون سازمان ازیکسو وسفیر ایفا بودن خود و خانواده مان از سوی دیگر در میان احاد مردم بایستی مد نظر همه ی ما باشد. همه باید به نوبه ی خود براساس فرمایش مقام معظم رهبری به موضوع « تبیین» توجه جدی داشته وبکوشیم منعکس کننده ی زحمات و تلاش مجموعه ی ایفا به مردم باشیم تا مردم علاوه بر آگاهی از حجم ونوع فعالیتهای صورت گرفته ، از حجم مشکلات و سختی های استحصال و توزیع آب آگاه شوند.

از آنجا که فرصت خدمتگزاری برای همه ما محدود است از همکاران توقع دارم در هر قسمت و واحدی که فعالیت می کنند، بدون اتلاف وقت به وظایف خود در کمترین زمان بپردازند و هر زمان ایده یا نظر و پیشنهادی در جهت بهبود فرآیند امور داشتند ،حتما ارایه کنند. چون ایده های برخاسته از سالها تجربه ی گرانقدر مسلما کاربرد و تاثیر بیشتری در عمل واجرا خواهد داشت بدیهی است حتماً قدردان همکارانی خواهیم بود که به بالندگی شرکت فکر می کنند وخالصانه کار محوله ی خود را بنحو احسن انجام می دهند.

***خط قرمزهای شما در فضای اداری کل شرکت چیست؟**

مهم ترین خط قرمز من از یکسو کارایی وبهره وری مناسب در ایفای مسئولیتهایی است که به ما سپرده شده است واین

همزمان با دهه فجر طرح آبرسانی به منظره فردیس افتتاح شد

چاه خشکیده محله افشار زاده است که همچنان نیازمند ۱۵ کیلومتر اصلاح شبکه دیگر هم هست. مدیر آبفای شهرستان فردیس در ادامه به بهره برداری از هفت حلقه چاه دیگر در فرخ آباد،مشکین دشت و شهر فردیس اشاره کرد و گفت: برای جبران کمبود آب در شهرستان فردیس حفر و تجهیز هفت حلقه چاه با مجموع آبدهی ۱۲۰ لیتر بر ثانیه و ۱۵ کیلومتر اصلاح شبکه و ۱۰۰۰ فقره اصلاح انشعاب با هزینه ۷۰ میلیارد تومان بخشی دیگر از برنامه های اجرایی در این شهرستان در سال ۱۴۰۱ بوده است.

طرح آبرسانی به منطقه منظره در ایام دهه فجر و با حضور کاشفی فرماندار فردیس و جمعی از مدیران آبفا بصورت رسمی افتتاح شد.

افشین میر مدیر آبفای شهرستان فردیس گفت: در این طرح یک حلقه چاه و ۵۰۰۰ متر شبکه جمع آوری و توزیع با هزینه ۱۲ میلیارد تومان ،برای جمعیتی در حدود ۲۰ هزار نفر به بهره برداری رسیده است.

وی با اشاره به انحلال آبرسانی خصوصی افشار زاده در خرداد ۱۴۰۰ که به دلیل خشک شدن چاه آن به یکباره تحویل آبفا داده شد، افزود: بخش وسیعی از این طرح برای اصلاح ساختار شبکه و



حدادی نماینده مجلس: اولویت اصلی در حوزه ی آب،تامین آب شرب نظر آباد است

هیدرولیکی فشار و...بایستی توجه بیشتری داشته باشیم. در بخش روستایی بیشترین مشکل ما در روستاهایی است که هنوز تحویل آبفا نشده اند که علت عدم تحویل گیرها هم به اجرا نشدن مسیرقانونی واگذاری تاسیسات از سوی روستاهاست درحالیکه روند قانونی برای تحویل گیری آبفا بایستی طی شود.

وی از دیگر مشکلات موجود درحوزه ی آب را وجود انشعابهای غیرمجاز ذکر کرد که موجب نابسامانی در شبکه ی آب شهرها وروستاها می شوند وافزود: برای دستیابی به شرایط مناسب تامین وتوزیع آب مردم درحال تنظیم برنامه های ۲ و ۵ ساله هستیم که برای اجرای آن نیازمند اعتبار لازم می باشد درهمین راستا برای جذب اعتبارات و نیاز به کمک نمایندگان مجلس، فرمانداران وشوراهای اسلامی داریم.

مهندس نامداری همچنین نداشتن ردیف اعتباری مناسب وپیش بینی نشدن زمین مناسب برای ساخت تصفیه خانه را از مشکلات اصلی حوزه ی فاضلاب برشمرد. خاطرنشان می شود در این دیدار دو تن از اهالی روستاهای حسنجون و سید آباد و خوروین هم حضور یافته و با بیان مشکلات توسط آنها، مدیرعامل آبفای البرز دستور رسیدگی به آنها را صادر کرد.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در دیدار با رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفای استان البرز، اولویت اصلی و پیگیری ها را تامین آب شرب نظرآباد اعلام کرد.

حدادی نماینده مردم شریف ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مهندس نامداری مدیر عامل آبفای استان البرز بیان داشت: به منظور تخصیص در نظر گرفته شده برای استفاده از آب سد طالقان ، اقدامات لازم برای ارتقای ظرفیت تصفیه خانه آب شهر جدید هشتگرد در حال انجام است و پیش بینی می شود سال ۱۴۰۲ به سرانجام برسد.

وی بیشترین مشکلات بخش آب رادر روستاها ذکر کرد و گفت: شبکه فرسوده و لزوم حفر چاه های جدید و رعایت الزامات بهداشتی در محل استحصال آب از مواردی است که روستاها با آن مواجهند.

مهندس نامداری مدیر عامل آبفای البرز هم ضمن تقدیر از آقای حدادی بخاطر پیگیریها و ریز بینی در حوزه ایفا برای توجه به خواسته های مردمی و ارایه خدمت مناسب به مردم بیان داشت: بسیاری از مشکلات ما به خاطر عدم بهره برداری درست از تاسیسات است نه فقط فرسودگی شبکه ممکن است در بسیاری مناطق در تامین آب مشکلی نباشد اما در مدیریت شبکه (مسائل



جلب توجه تجهیزات آبفای البرز در نمایشگاه «ایران قوی»



نمایش تجهیزات مدیریت بحران آبفای البرز در اولین نمایشگاه و رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱ مورد توجه مسئولان وبازدید کنندگان قرار گرفت. جعفر زاوشی مدیر دفتر مدیریت بحران وپدافند غیرعامل و HSE آبفای البرز دراین خصوص گفت : در اولین دوره برگزارری رویداد مدیریت بحران ایران قوی تجهیزات موتوری وتخصصی صنعت آب وفاضلاب ، در معرض دید مسئولان مدیریت بحران کشور قرار گرفت. وی با برشمردن تجهیزات پشتیبانی آبفا گفت:دراین نمایشگاه دو دستگاه بسته بندی وتصفیه آب ، پمپ SD ، کانکس مدیریت بحران ،پنج دستگاه موتور تریل وچهار چرخ وهمچنین دربخش نرم افزاری با ارایه مطالعات تامین آب استان البرز درشرایط اضطراری ونرم افزار نشت یاب شبکه ، نیروهای متخصص گروه مدیریت بحران آبفا طی سه روز حضور فعال داشتند.

زاوشی افزود: دکتر وحیدی وزیر کشور ودکتر نامی رییس سازمان مدیریت بحران کشور در بازدید از تجهیزات

پروژه های جدید آبفای البرز با هزینه ۲۸۳ میلیارد تومان آماده بهره برداری می شود

چهارباغ و روستای هیو (طرح محرومیت زدایی) در هشتگرد، اصلاح و باز سازی شبکه آب و نیز خط انتقال در روستاهای قاسم آباد بزرگ هشتگرد، بختیار و قاسم آباد کوچک و تنکمان شامل یک حلقه چاه و ۲۰ کیلومتر لوله گذاری برای مجموع جمعیتی معادل ۲۲ هزار و ۵۰۰ نفر از دیگر طرح های آماده بهره برداری است.

مخزن ذخیره ۱۰ هزار متر مکعبی، چهار حلقه چاه ۱۵۰۰، متر لوله گذاری برای جمعیتی معادل ۴۰ هزار نفر، طرح آبرسانی به سهراهیه مهرشهر شامل یک کیلومتر لوله گذاری برای جمعیتی معادل ۱۵ هزار نفر اشاره کرد. مهندس نامداری در ادامه به دیگر طرح های آماده بهره برداری در روستاها اشاره کرد و افزود: طرح آبرسانی به روستا های شلمزار هشتگرد، سلطان آباد

برای جمعیتی معادل ۲۰۰ هزار نفر در شهرستان کرج، ۲۱ حلقه چاه همراه با سه کیلومتر خطوط انتقال آنها در سطح استان برای جمعیتی معادل ۱۳۰ هزار نفر و مخزن ۵۰۰۰ متر مکعبی شنتیانی کرج (عظیمیه) برای جمعیتی معادل ۳۵ هزار نفر بخشی از این پروژه هاست. وی ادامه داد: از دیگر طرح های آماده ی بهره برداری می توان به طرح آبرسانی به بخشی از مهرشهر شامل یک واحد

پروژه ها و تاسیسات جدید آبفای البرز با هزینه ۲۸۳ میلیارد تومان آماده بهره برداری شده است.

مهندس حمید رضا نامداری مدیرعامل شرکت آبفای استان البرز با اعلام این خبر بیان داشت: ۱۰ پروژه جدید آبرسانی و نیز محرومیت زدایی از روستاهای استان آماده بهره برداری شده که راه اندازی بخش سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج با ظرفیت ۵۰۰ لیتر در ثانیه



مخزن روستای هیو



مدول سوم تصفیه خانه آب شماره ۲ کرج

معرفی سرپرست جدید دفتر هیئت مدیره و مدیر عامل

شرکت آبفای البرز ضمن تقدیر از زحمات ایشان و با معرفی آقای حاجی آبادی بعنوان سرپرست جدید این دفتر، تحرک بیشتر و پیگیری مستمر، مستندسازی، تعامل با سایر واحد ها و همکاران و در کل پاسخگوتر کردن آبفا در مقابل مردم را خواستار شد.

آقای علیرضا حاجی آبادی بعنوان سرپرست جدید دفتر هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفای استان البرز معرفی شد. به گزارش روابط عمومی، در جلسه تودیع و تقدیر از آقای کامران پیرحیاتی مدیر سابق دفتر هیئت مدیره و مدیرعامل، مهندس نامداری مدیرعامل



برگزاری اولین جلسه شورای معاونان با حضور مدیر عامل جدید آبفای البرز

مدیرعامل جدید شرکت بر مواردی همچون ارزش مادی و معنوی منابع انسانی و همچنین توجه به توسعه زیر ساختها ی آب و فاضلاب تاکید کرده و با معاونان خود در این محورها به تبادل نظر پرداخت.

اولین جلسه شورای معاونان آبفای البرز با حضور حمید رضا نامداری مدیرعامل جدید این شرکت اول بهمن ماه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، در این نشست



انتصاب

در ابلاغی از سوی حجت الاسلام علی ابراهیمی، رییس امور فرهنگی و دینی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، سید مهدی عطایی با حفظ پست سازمانی بعنوان مسئول اداری همایش دوره ای آموزش دبیران وائمه جماعات شرکتهای آب و فاضلاب سراسر کشور منصوب شد.

انتصاب

در ابلاغ های جداگانه ای از سوی مهندس حمیدرضا نامداری مدیرعامل شرکت، آقایان: ابوالقاسم رضانی به عنوان مشاور مدیرعامل و احمد باقری با حفظ سمت بعنوان معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب، علی برخوردار بعنوان مجری ساخت ساختمان اداری شرکت و خانم مریم ترکشوند بعنوان مجری هوشمندسازی شبکه های آب و فاضلاب منصوب شدند.

تقدیر

دکتر عبداللهی استاندار البرز درحاشیه نشست شورای اداری استان با موضوع راه اندازی نمایشگاه بین المللی استان، از شرکت آبفای البرز به دلیل نصب فوری انشعاب این نمایشگاه تقدیر کرد.

تقدیر

با ارسال تقدیرنامه های جداگانه ای از سوی حجت السلام حجازی نیا امام جمعه گرمدره و مصطفی پور قنبر فرمانده بسیج حوزه مقاومت گرمدره از امیر تاجیک مدیر آبفای این شهر به دلیل حضور در نماز جمعه و برپایی میز خدمت در هفته بسیج و تلاش در راستای تامین پایدار آب شرب برای مردم تقدیر شده است.